檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳岱憶

電話：(06)2991111#7833

傳真：(06)2982610

電子信箱：bbb10002@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國103年3月26日

發文字號：南市教安(一)字第1030265923號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103年校園空間安全檢視說明會成果照片及學校編碼(0265923A00_ATTCH3.doc、0

265923A00_ATTCH2.xls)

主旨：請各校定期舉行校園空間安全檢視說明會，並於103年5月

中旬至本局線上填報系統填報102學年度辦理結果，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據校園性侵害性騷擾或性霸凌防治準則第4、5條規定，

學校應定期(每年至少一次)舉行校園空間安全檢視說明會

辦理，並公告辦理成果。

二、請貴校依法繪製校園危險地圖，並進行校園空間安全檢視

，追蹤校園危險空間改善進度，本案建議邀集專業空間設

計者、教職員工生及其他校園使用者參與。

三、本案為法定需辦理項目，亦為教育部統合視導要項，請各

校務必依法辦理，本局將於103年5月中旬開放線上填報，

屆時請各校至本局線上填報系統，填報貴校校園空間安全

檢視說明會之舉辦日期、參與對象、人數、上傳校園危險

地圖及照片等辦理情形。

四、檢附成果照片參考格式及學校編碼1份。

9

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各

私立國民中學

副本：本局學輔校安科 2014-03-27
11:01:28